令和２年４月２０日

 千葉県野球協会

 第４ブロック各支部長 様

富津市野球協会

会長 平野 正明

   第３３回千葉県壮年軟式野球大会第４ブロック大会の開催について（通知）

 新緑の候、各支部におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきましては、先のブロック代表者会議において、５月９日、１０日

の日程で決定を得たところですが、新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言の発令を

受け、ご承知の通り、上部大会の中止も生じている状況の中、千葉県壮年大会につい

ては、実施の方向であるため、下記のとおり日程を変更いたしますので、出場チーム

を派遣下さいますようお願いいたします。

 なお、今後の状況によりましては、さらなる変更又は中止もあり得ますので、念の

ため申し添えます。

記

１ 日  程 令和２年６月２８日（日） 予備日：７月５日(日)

２ 会  場 富津市民ふれあい公園臨海野球場（富津市新富Ⅰ４６番地２）

３ 負 担 金 １０，０００円（当日持参のこと）

６ 大会規定 別紙「富津市野球大会実施要項」による

７ 選手名簿 別紙参加申込書により当日持参して下さい。

８ 態度決定 荒天の場合は、午前７時までに態度決定する。

問い合わせは、森 理事長（090-2564-7757）まで連絡すること。

９ 組合せ表

１ 市原市

２ 袖ケ浦市
不参加 6月２８日

 第１試合 9：00

３ 富津市
   6月２８日

  第３試合13：30

４ 木更津市

  6月２８日

５ 君津市
  第２試合 11：00

   ※袖ヶ浦市は不参加とのことです。

富津市野球協会事務局 小野田 ℡：090-4436-4739